

XARİCİ DİL MÜƏLLİMLİYİ

PROQRAMIN TƏLİM NƏTİCƏLƏRİ

PTN 1. Tələbələr müxtəlif yerli və beynəlxalq təhsil modellərini və fəlsəfələrini araşdırmaq imkanları ilə təmin edilməklə yanaşı, azərbaycançılıq ideologiyasına sadıq, müstəqil və yaradıcı düşüncəyə malikdir.

PTN 2. Tələbələrə fərdi öyrənmələrin xarici dil imkalarının necə inkişaf etdiyini öyrətmək və tələbələrə fərdi öyrənmə fərqlərinin təsirini anlamaqda kömək edərək, yaddaş məktəbindən təfəkkür məktəbinə, ənənəvi üsullardan yeni təlim üsul və formalarına keçidin zəruriliyini başa düşür.

PTN 3. Tələbələr xarici dil üzrə müxtəlif akademik və praktik fənlərin təhsil məsələlərinə necə yanaşması ilə tanış etməklə fasiləsiz pedaqoji təhsil və müəllim hazırlığının konsepsiyası və strategiyasına uyğun olaraq mənimsənilən bilik və bacarıqları çəkinmədən tətbiq edir.

PTN 4. Tələbələr etik davranış kodeksi və tələbə maraqlarını müdafiə edən və təhsil siyasəti və təcrübəsi adından beynəlxalq assosiasiyalar və elmi cəmiyyətlər haqqında məlumatlandırır.

PTN 5. Xarici dil və bilik və bacarıqlarından istifadə edərək, konkret məqsədlər üçün xarici dil xidmətləri göstərmək üçün müstəqil olaraq təhsil planı yaradır və ya yaradıcı işlər tətbiq edir.

PTN 6. Bilik və təcrübələrin sintezini koqnitiv irəliləyişə yönəldir, nəzəri baxışları (perspektivləri), anlayış və nəzəriyyələri inteqrasiya etməklə problemi anlamaq, izah etmək, yeni yanaşmalar və həlli yollarını yaratmaq üçün bacarıq və vərdişlərini inkişaf etdirir.

PTN 7. Sistemləşdirilmiş bilik, bacarıq və vərdişlərin mənimsənilməsinə və əlavə təhsili təmin etmək, təhsilənləri ictimai həyat və səmərəli əmək fəaliyyəti üçün hazırlayır.

PTN 8. Elmi-texnoloji tərəqqi, innovasiya və modernləşməyə uyğun olaraq əldə edilən bilik və bacarıqları praktik və səmərəli tətbiq edir, təhsilənlərdə tədqiqatçılıq bacarıqlarını inkişaf etdirir, müxtəlif təlim metodlarını, iş formalarını qarşılıqlı əlaqədə tətbiq edir.

PTN 9. Xarici dil üzrə qazanılan bilik və bacarıqları həyatda tətbiq etmək yolu ilə mücərrəd düşüncə bacarığını inkişaf etdirilir, nəzəriyyədən təcrübəyə keçid təmin olunur, təhsilənlərdə ümumiləşdirmələr aparmaq qabiliyyəti, peşə səriştələri formalaşır.

PTN 10. Əsas akademik yazı növlərindən (annotasiya, araşdırma, esse, online məktublaşma və s.) istifadə yolu ilə bütün növ yazılara münasibət bildirir, əsas ədəbi və tənqidi yazılı mətnlərə istinad etməklə sərbəst şəkildə müxtəlif növdə və janrlarda bədii nümunələri təhlil edir.

